
KS.120.50.2023 

ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
STAROSTY SZYDLOWIECKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 56/2021 Starosty Szydłowieckiego z dnia 22 
października 2021 r. w sprawie określenia zasad funkcjonowania kontroli zarządczej 

i zarządzania ryzykiem oraz przeprowadzania samooceny kontroli zarządczej w Powiecie 

Szydlowieckim. 

Na podstawie art. 69 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2023.1270 t.j.) oraz zgodnie z § 7 ust. 4 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Szydłowcu zarządzam, co następuje: 

1.  
Zmianie ulega Zarządzenie Nr 56/2021 Starosty Szydłowieckiego z dnia 22 października 
2021 r. w sprawie określenia zasad funkcjonowania kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem 

oraz przeprowadzania samooceny kontroli zarządczej w Powiecie Szydłowieckim 
w następujący sposób: 
§ 2 ust. 6 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„Dla usprawnienia działań  związanych z przeprowadzeniem samooceny kontroli zarzqdczej 
udostępnia się  kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Szydłowieckiego oraz 
naczelnikom wydziałów i osobom zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach w Starostwie 
Powiatowym w Szydłowcu dostęp do e-usługi świadczonej w ramach platformy roGRC - moduł  
roKZ — służący do przeprowadzenia samooceny kontroli zarządczej na I i II poziomie". 

2.  
Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają  bez zmian. 

3.  
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Włodzimierz Crórlieki 


	Page 1

